PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

Processo Administrativo 587/2025. Nos termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria Municipal de Saúde, torna público que pretende contratar a empresa JFA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA ,  inscrita  sob  o  CNPJ  º
29.389.747/0001-65, para prestação de serviços de Levantamento Radiométrico (LR) e teste de
radiação de fuga nos equipamentos radiológicos, no valor global de R$ 4.950,00 (quatro mil e e
novecentos e cinquenta reais). Eventuais propostas de menor valor e que atendam os requisitos
constantes do processo citado, deverão ser apresentadas até as 13horas do dia 18/07/2025, através
do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0830c8-150720250019033569

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 272/2025

http://www.tcpdf.org